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Ö N S Ö Z
Osmanlı Devleti, dünyanın en güçlü ve en muhteşem Müslü-

man Türk devletidir. Devlet teşkilâtının mükemmelliği bakımın-
dan da bir benzeri görülmemiştir.

Bu devletin kurucusu Osman Gâzi olduğu için ismine “Os-
manlı Devleti” denilmiştir. Bununla beraber Osmanlı Devleti’ne 
çeşitli isimler de verilmiştir. Resmî vesikalarda “Devlet-i Aliyye-i 
Osmâniye”, yani “Büyük Osmanlı Devleti” denilmiştir. Âl-i Os-
man, yâni Osmanoğulları tabiri de bu devleti kuran ailenin ismi 
olarak tarihe geçmiştir.

Osmanlı padişahlarının sayısı 36’dır. Yavuz Sultan Selim Han 
devrinde Mekke ve Medine’nin Osmanlı Devleti’ne katılmasıyla 
Mukaddes Emânetler ve hilâfet, Osmanlı padişahlarına geçmiş 
ve onlar aynı zamanda halife de olmuşlardır (1517).

Bu eserde, Osman Gâzi’den son padişah olan Sultan Meh-
med Vahîdüddîn Han’a kadar geçen 36 Osmanlı padişahının 
hayatlarını ve devirlerindeki hâdiseleri muhtasar (kısa ve öz) 
olarak anlatmaya çalıştık.

Bu eser, her yaştan insanın okuyup istifade edebileceği bir 
tarzda hazırlanmıştır. Fâideli olacağını ümid ederek bu kitabı da 
siz değerli okuyucularımıza sunuyoruz.

Çamlıca Basım Yayın
İstanbul 2019
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Doğum târihi: 1257/1258 (Hicrî 656)

Doğduğu yer: Söğüt (Bilecik)

Babası: Ertuğrul Gâzi

Annesi: Halîme Hâtun (veya Hayme Ana)

Hanımı: Mal Hatun (Şeyh Edebâli’nin kızı)

Saltanat süresi: 1281-1326 (Hicrî 680-726)

Vefât târihi: 1326

Vefât ettiği yer: Bilecik-Söğüt.

Kabri: Bursa Tophâne’de

 Osman Gâzi Türbesi’ndedir.

Çocukları: Alâüddin Ali Bey, Orhan Bey,

 Pazarlu Bey, Çoban Bey, Melik Bey,

 Hamid Bey, Savcı Bey, Halil Bey,

 Bayat Bey, Ahmed Bey, Fatma Melek Hâtun.

OSMAN GÂZİ

1281-1326
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Osman Gâzi, Osmanlı Devleti’nin birinci pâdişâhı ve 
bu isimle anılan hânedânın da kurucusudur.

Anadolu’ya gelen Kayı Boyu’na mensup olup 
Söğüt bölgesine yerleşen Ertuğrul Gâzi’nin oğludur. 

Babası Ertuğrul Gâzi’nin vefâtından sonra Oğuz aşiretlerinin it-
tifakıyla bey seçildi. Uçtaki Oğuz beyleri de Anadolu’nun içinde 
bulunduğu bu karışık dönemde gelip Osman Gâzi’ye itaatlerini 
ve bağlılıklarını bildirdiler. Beyler, Osman Gâzi’ye şöyle dediler: 
“Siz han olun ve biz kullar bu tarafta hizmetinizde gazâya meş-
gul olalım.” Osman Bey de bu teklifi kabul etti.

Bu sırada diğer Anadolu beyleri birbirleriyle uğraşırken, Os-
man Gâzi, Bizans’la mücadele etti. Osman Gâzi’nin bu mücade-
lesi fetih anlayışı içinde yürütülen iki esas üzerine kurulmuştu. 
Bunlar “Sevdirme” yani istimâlet ile “Gazâ” anlayışı idi. Osman-
lı’nın sonuna kadar uyguladığı istimâlet denilen bu sevdirme, 
meylettirme anlayışında, insanları İslâm’a ısındırma ve İslâm 
adalet ve medeniyetine kavuşturma mücadelesi vardır.

Gazâların neticesinde elde edilen topraklarda asla zorla İs-
lamlaştırma yapılmamış, aksine sevdirme ve özendirme neti-
cesinde toplulukların İslâm’a alakaları sağlanmıştır. Herkesin 
hukuku tayin edilmiş, o hukuk çerçevesinde hiçbir zulüm ve 
adaletsizliğe meydan verilmemiştir.
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